JUSTIÇA ELEITORAL )
FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 1061/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar a Dra ELAINE CHRISTINAALENCASTRO VEIGA ARAÚJO,Juíza Eleitoral da 034º Zona, com sedena Comarca de ANICUNS — GO, para responder pela jurisdição eleitoral da020º Zona, com sede na Comarca de PALMEIRAS DE GOIÁS-GO, noperíodo de 01/12/2006 a 30/12/2006, emrazão das férias dotitular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás, aos 06 (seis) dias do mês de dezembro de 2006.

Desembargador FE

Presidente

		2014-11-06T14:09:48-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346